
*19RB000072*

Onderwerp: Evaluatie project ‘Gast van de raad’ 

Ons kenmerk: 19RB000072

Nr. 8

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van raadslid Elbert Elbers van 18 juni 2019;

b e s l u i t :

1. Project ‘Gast van de raad’ voort te zetten 

2. In te stemmen met de volgende aanbevelingen:

a.  Activiteit ‘Gast van de raad’ 4x per jaar organiseren in plaats van 8x per jaar;  
b.  Inwoners, die hebben deelgenomen aan ‘Gast van de raad’ een vervolgtraject  
     aanbieden door na afloop via een bedankmail te vragen of ze in de toekomst 
     geïnformeerd willen worden over het raadswerk en zo ja, hoe:

➢ voor elke politieke avond een uitnodiging en agenda mailen met verwijzing 
     naar de website en bijbehorende stukken en/of;
➢ door hen te koppelen aan raadsleden die daartoe bereid zijn, zodat deze 
     raadsleden hen verder wegwijs kunnen maken in het raadswerk;

c.  Inwoners meer informeren over mogelijkheden van het project in overleg en 
     afstemming met de afdeling communicatie.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


